转发东莞市人力资源和社会保障局关于征集
2022 年高层次人才、技术项目和

产学研合作需求信息的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直各有关单位，各企

事业单位：

为充分利用东莞市高层次人才交流合作平台，进一步加大我

市高层次人才引进力度，现将东莞市人力资源和社会保障局《关

于征集 2022 年高层次人才、技术项目和产学研合作需求信息的

通知》转发给你们。请各单位广泛宣传发动，积极组织本辖区、

本系统内企事业单位报名参加，并认真填写相关表格（附件 1、

2、3），同时提供 2-3 张单位宣传图片，于 10 月 27 日前报送市

人才服务局。我局将视报名情况开展相关组织工作。

联系人：宋依静、吴颖，联系电话：8537996

地 址：武江区沙洲一路 2 号人力资源市场 103 室

邮 箱：sgsyzk@163.com

韶关市人力资源和社会保障局

2022 年 10 月 14 日